REQUERIMENTO N° 017 DE 2017

Requer o encaminhamento de ofício a “SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E
HABITAÇÃO - SEMOSUH”.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

Venho por meio desta lhe cumprimentar e, solicitar a substituição das lâmpadas que se
encontram queimadas na Rua Holanda, Qd: 14, Lote:11A, Bairro Nações Unidas.

Poste: Nº 0066490X - 00664911, conforme pedido da Sra. Karla. Telefone:
991028838/39021238.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

Para maior segurança dos moradores do bairro.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 10/05/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL